Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Краснохолмская средняя общеобразовательная школа № 1»

Приказ
г. Красный Холм                                    №

Об утверждении плана-графика
оценочных процедур по предметам
на  2021-2022 учебный год
(1 полугодие)
в МБОУ «Краснохолмская сош №1»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о муниципальной системе оценки качества образования Краснохолмского муниципального округа, Положением о школьной системе оценки качества образования
приказываю:
1. Утвердить график проведения оценочных процедур по предметам на 2021-2022 учебный год (1 полугодие) в МБОУ «Краснохолмская сош №1» (Приложение 1).
2. Разместить график оценочных процедур на сайте МБОУ «Краснохолмская сош №1».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Комарову Ю.И.

Директор МБОУ «Краснохолмская сош №1»		                         Е.В.  Корина

С приказом ознакомлен(а):           дата              подпись            расшифровка подписи
                                                 _______________________________________________________________________